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БИОПЛАНТ е подружница на фирмата АНИМА ДООЕЛ Скопје (www.anima.com.mk), која е формирана 2001 година


Повеќе



КОНТАКИРАЈТЕ НÈ
	Локација
ул. 1520 бр. 6
Индустриска зона Пинтија,
Скопје

	+389 2 2783 783

	+389 78 357 038
+389 78 357 039

	info@bioplant.mk

	info@anima.com.mk

	Понеделник – Петок: 8:30 – 16:30





Каде се наоѓаме
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